ОСТАВЯ В СИЛА решение № 5945/29.10.2020 г., постановено по адм. дело № 4071/2019 г. по описа на Административен съд София - град.	
	ОСЪЖДА Н. П., [ЕГН], да заплати на Националната агенция за приходите юрисконсултско възнаграждение за касационното производство в размер на 1 009,46 лв. (хиляда и девет лева и 46 ст.). Решението не подлежи на обжалване.